
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 1 z 2

99
.6

.0
0.

02
4 

 0
5.

20
23

 v
04

Limitní ceník počtu opravovaných důlků technologií PDR*
počet důlků

kapota, střecha blatník, dveře boční rám, kufr

převažující velikost důlků** převažující velikost důlků** převažující velikost důlků**

20 mm 30 mm 40 mm 20 mm 30 mm 40 mm 20 mm 30 mm 40 mm

1 405 Kč 435 Kč 498 Kč 457 Kč 492 Kč 562 Kč 536 Kč 576 Kč 643 Kč

2 – 3 929 Kč 999 Kč 1 144 Kč 1 050 Kč 1 129 Kč 1 291 Kč 1 231 Kč 1 324 Kč 1 477 Kč

4 – 6 1 389 Kč 1 498 Kč 1 715 Kč 1 575 Kč 1 693 Kč 1 937 Kč 1 847 Kč 1 986 Kč 2 216 Kč

7 – 10 2 035 Kč 2 189 Kč 2 377 Kč 2 300 Kč 2 473 Kč 2 830 Kč 2 697 Kč 2 900 Kč 3 236 Kč

11 – 15 2 336 Kč 2 513 Kč 2 875 Kč 2 640 Kč 2 838 Kč 3 248 Kč 3 096 Kč 3 331 Kč 3 713 Kč

16 – 20 2 662 Kč 2 863 Kč 3 274 Kč 3 008 Kč 3 234 Kč 3 674 Kč 3 528 Kč 3 794 Kč 4 231 Kč

21 – 25 2 921 Kč 3 141 Kč 3 591 Kč 3 300 Kč 3 549 Kč 4 056 Kč 3 909 Kč 4 162 Kč 4 641 Kč

26 – 30 3 188 Kč 3 428 Kč 3 919 Kč 3 602 Kč 3 874 Kč 4 299 Kč 4 225 Kč 4 543 Kč 5 065 Kč

31 – 40 3 556 Kč 3 825 Kč 4 373 Kč 4 018 Kč 4 321 Kč 4 939 Kč 4 712 Kč 5 068 Kč 5 651 Kč

41 – 50 3 967 Kč 4 266 Kč 4 880 Kč 4 477 Kč 4 820 Kč 5 512 Kč 5 258 Kč 5 654 Kč 6 305 Kč

51 – 60 4 757 Kč 5 116 Kč 5 851 Kč 5 290 Kč 5 695 Kč 6 517 Kč 6 211 Kč 6 679 Kč 7 452 Kč

61 – 80 5 709 Kč 6 139 Kč 7 026 Kč 6 297 Kč 6 758 Kč 7 753 Kč 7 385 Kč 7 942 Kč 8 864 Kč

81 – 100 6 659 Kč 7 161 Kč 8 189 Kč 7 360 Kč 7 915 Kč 9 061 Kč 8 626 Kč 9 191 Kč 10 253 Kč

101 – 120 7 273 Kč 7 822 Kč 8 945 Kč 8 102 Kč 8 713 Kč 9 971 Kč 9 491 Kč 10 143 Kč 11 314 Kč

121 – 140 7 557 Kč 8 127 Kč 9 294 Kč 8 483 Kč 9 122 Kč 10 436 Kč 9 944 Kč 10 676 Kč 11 909 Kč

141 – 160 8 388 Kč 9 021 Kč 10 316 Kč 9 473 Kč 10 187 Kč 11 649 Kč 10 951 Kč 11 758 Kč 13 118 Kč

161 – 180 8 687 Kč 9 351 Kč 10 666 Kč 10 063 Kč 10 665 Kč 12 189 Kč 11 439 Kč 12 351 Kč 13 779 Kč

181 – 200 9 176 Kč 9 868 Kč 11 285 Kč 10 684 Kč 11 330 Kč 12 946 Kč 12 101 Kč 13 114 Kč 14 622 Kč

201 – 220 10 166 Kč 10 862 Kč 12 434 Kč 11 561 Kč 12 432 Kč 14 218 Kč 13 365 Kč 14 372 Kč 15 997 Kč

221 – 240 10 743 Kč 11 453 Kč 13 110 Kč 12 185 Kč 13 103 Kč 15 108 Kč 14 130 Kč 15 194 Kč 16 816 Kč

241 – 260 11 551 Kč 12 380 Kč 14 166 Kč 13 158 Kč 14 149 Kč 16 238 Kč 15 197 Kč 16 355 Kč 18 213 Kč

261 – 280 11 999 Kč 12 860 Kč 14 720 Kč 13 665 Kč 14 748 Kč 16 912 Kč 15 795 Kč 16 984 Kč 18 892 Kč

281 – 300 12 481 Kč 13 344 Kč 15 277 Kč 14 174 Kč 15 283 Kč 17 532 Kč 16 379 Kč 17 612 Kč 19 609 Kč

301 – 320 12 799 Kč 13 704 Kč 15 686 Kč 14 512 Kč 15 649 Kč 17 973 Kč 16 778 Kč 18 040 Kč 20 141 Kč

321 – 340 12 981 Kč 13 893 Kč 15 901 Kč 14 668 Kč 15 863 Kč 18 223 Kč 17 011 Kč 18 291 Kč 20 418 Kč

341 – 360 13 450 Kč 14 342 Kč 16 414 Kč 15 155 Kč 16 370 Kč 18 872 Kč 17 564 Kč 18 885 Kč 21 081 Kč

361 – 380 13 713 Kč 14 600 Kč 16 704 Kč 15 367 Kč 16 662 Kč 19 229 Kč 17 883 Kč 19 229 Kč 21 460 Kč

381 – 400 14 213 Kč 15 138 Kč 17 311 Kč 15 906 Kč 17 271 Kč 19 909 Kč 18 543 Kč 19 940 Kč 22 249 Kč

Pomůcka – Ceník pro opravy vozidel po krupobití
platnost od 1. 5. 2023 do 1. 5. 2024

Pomůcka – Ceník pro opravy



Ceny v Kč bez DPH – Cena neobsahuje montážní a demontážní práce

Při likvidaci škody bude akceptován počet důlků, který byl zaznamenán mobilním technikem Generali České pojišťovny a.s. při prohlídce vozidla.
V majetkovém a odpovědnostním pojištění (např. skladová a bazarová vozidla) je cena opravy PDR stanovena vyřizujícím likvidátorem s ohledem na rozsah škody 
a podmínky daného pojištění.
* PDR = Paintless Dent Repair (vytlačování důlků bez lakování)
** Např. střecha má poškození (100 důlků vel. 20 mm, 4 důlky o vel. 30 mm, 1 důlek vel.40mm), v ceníku je vybrána cena za 105 důlků o vel. 20 mm.

hliníkové díly + 20 %

předrovnání (oprava včetně lakování) - 50 %

režijní materiál 2 %

počet důlků

kapota, střecha blatník, dveře boční rám, kufr

převažující velikost důlků** převažující velikost důlků** převažující velikost důlků**

20 mm 30 mm 40 mm 20 mm 30 mm 40 mm 20 mm 30 mm 40 mm

401 – 450 14 445 Kč 15 384 Kč 17 593 Kč 16 165 Kč 17 553 Kč 20 234 Kč 18 846 Kč 20 265 Kč 22 612 Kč

451 – 500 15 050 Kč 16 029 Kč 18 330 Kč 16 842 Kč 18 288 Kč 21 081 Kč 19 635 Kč 21 114 Kč 23 559 Kč

501 – 550 15 620 Kč 16 636 Kč 19 025 Kč 17 480 Kč 18 980 Kč 21 879 Kč 20 379 Kč 21 914 Kč 24 451 Kč

551 – 600 16 140 Kč 17 190 Kč 19 658 Kč 18 062 Kč 19 612 Kč 22 608 Kč 21 057 Kč 22 643 Kč 25 265 Kč

601 – 700 16 450 Kč 17 520 Kč 20 036 Kč 18 409 Kč 19 989 Kč 23 042 Kč 21 461 Kč 23 078 Kč 25 750 Kč

701 – 800 17 280 Kč 18 404 Kč 21 046 Kč 19 338 Kč 20 997 Kč 24 205 Kč 22 544 Kč 24 243 Kč 27 050 Kč

801 – 900 18 090 Kč 19 267 Kč 22 033 Kč 20 244 Kč 21 982 Kč 25 339 Kč 23 601 Kč 25 379 Kč 28 318 Kč

901 – 1000 18 800 Kč 20 023 Kč 22 898 Kč 21 039 Kč 22 844 Kč 26 334 Kč 24 527 Kč 26 375 Kč 29 429 Kč

1001 + cena je stanovena individuálně vyřizujícím likvidátorem (doporučeno řešit před provedením opravy)

Pomůcka – Ceník pro opravy vozidel po krupobití 2 z 2

99
.6

.0
0.

02
4 

 0
5.

20
23

 v
04


